COMUNE di VALSTRONA

Provmcra del Verbano Cusio: Ossoia

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Determinazione n. 160 del 04.12.2019

ori.di:restauro e nquahﬁcazmne Punfo Tappa G. TA (Ex Scuole. Elementan)
“in-fraz. ,Campeﬂo ‘Monti. Liquidazione acconto incarico. =~ CIG Z0B235EA16:

iL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto it D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;
Visto I'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche™

Visto l'art. 45 dello Statuto del Comune;

Visto it Decreto Sindacale con prot. n. 2001 del 14.06.2019 con fa gquale ¢ stata confermata la
responsabilita del servizio

Premesso che:

¢ ['Amministrazione Comunale ha partecipato al Bando “Infrastrutture turistico-ricreative ed
informazione nellambito del C.L.L.D. Leader" (Operazione 7.5.2), promosso dal G.A.L.
Laghi e Monti del Verbano, Cusio e Ossola, rivoito a sostenere investimenti voiti alla
realizzazione e valorizzazione delle infrastrutiure turistiche e ricreative a livello locale;

¢ con Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 68 de! 04.05.2018 era stato
affidato, all'Arch. Luca Francisco con studio in Omegna V.lo Pasquelio n. 19, lincarico per
ta progettazione di fattibilita tecnica ed economica dellopera “Lavori di restauro e
riqualificazione posto tappa GTA in fraz, Campelio Monti.”;

¢ con deliberazione di Giunta Comunale n, 25 del 23.05 2018, si approvava il progetto di
fattibilita tecnica ed economica relativo a “Lavori di restauro e riqualificazione posto tappa
GTA {ex scuole elementari) in fraz. Campelio Monti", redatto dall’Arch. Luca Francisco di
Omegna, per una spesa complessiva di Euro 74.990,66;

¢ con nota assunta al ns. prot. n. 3310 del 26.09.2018, il G.A.L. Laghi e Monti de! Verbano
Cusio Ossola ha comunicato I'ammissione al finanziamento per 'importo complessivo di €
73.714,60 della domanda n. 20201131685, presentata dal Comune di Valstrona
riguardante i "Lavori di restauro e riqualificazione Punto Tappa G.T.A. (Ex Scuole
Elementari) in Fraz. Campello Monti”;

¢ con Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 130 del 09.10.2018, & stato
affidato, allArch. Luca Francisco con studio in Omegna V.lo Pasquello n. 19, l'incarico per
la progettazione definitiva, esecutiva, D.L., delfopera di cui trattasi;

¢ con deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 23.11.2018, si approvava il progetto
definitivo-esecutivo relativo a “Lavori di restauro e riqualificazione posto tappa GTA (ex
scuole elementari) in fraz. Campello Monti", redatto dal'Arch. Luca Francisco di Omegna,
per una spesa complessiva di Euro 73.714,60;

Vista la fattura in modalita elettronica n. 10-PA del 02.12.2019, con ns. prot. n.3801 in data
02.12.2019, dellArch. Luca Francisco con studio in Omegna V.lo Pasquello n. 19, dellimporto
complessivo di € 1.203,28;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

1) di liquidare la fattura in modalita elettronica n. 10-PA del 02.12.2019, con ns. prot. n.3801 in
data 02.12.2019, dell’Arch. Luca Francisco con studio in Omegna V.lo Pasquelio n. 19,
dellimporto complessivo di € 1.203,28, per lincarico conferitogii relativo all'opera “Lavori di
riqualificazione posto tappa GTA in fraz. Campello Monti.”;




2) di dare atto che la spesa di € 1.203,28= trova imputazione all'intervento codice
meccanografico 10.05.2 del bilancio esercizio corrente;

3) Di indicare quale Responsabile Unico del procedimento {(RUP), ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs.
n. 50/2016, arch. Alessandro Recupero, in forza della Delibera G.C. n. 12 del 27.09.2016.,

4) Di dare atto che il presente provvedimento & rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet “Amministrazione Trasparente”.

L e

Addi  04.12.2019 S ,‘{-.:i-' SN

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanzlaria, ai sensi dellart, 151, comma 4, del
T.U.E.L. n. 267/2000.

Addi, 04.12.2019 /\‘; U‘)
,sf, - \ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*ﬁf g}
ﬁ&h‘ /L Sig.ra Mondm Noemi

< ){/

;",;:?‘C,\’/ ‘\{b V\ -

Capitolo............... O Prenotazione  Olmpegnon................ OEWO ...................

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giomno ... £.§.01C.2018.........

per 15 giorni consecutivi.

Addi, ... 0 .6.D1C. 2019

O%CIWG—EJ/DOP«S{(% Nelia
e

La presente copia & conforme all'originale.

....................

[l Segretario Comunale

Dott.ssa Veca Nella

o PN
mfﬂg_},w g g
O vy S
{i; 1P
¢ €Z4Q. S o
"D




